
Зошто Алкалоид? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании 

во регионот, која постојано тежнее кон супериорен квалитет 

на производите, како и кон висока професионалност и 

континуиран успех. Постојано инвестираме во нашиот сон за 

поздрав живот на секој поединец затоа што веруваме дека 

ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ! 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ КОН НАШИОТ ТИМ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Позиција:  АПЛИКАТИВЕН ПРОГРАМЕР 

Оддел:      Информатичка технологија и телекомуникации 

 

Доколку сакате да бидете дел од тимот за информатичка технологија и телекомуникации на модерна 
фармацевтска компанија која се грижи за своите вработени и доколку ги поседувате потребните квалификации, 
ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 

 

Како ќе ве препознаеме? 

 
• Имате завршено високо образование – факултет за информатички науки (ФИНКИ, ФЕИТ или сличен домашен или 

странски факултет). 

• Имате работно искуство со ERP-решение (предност би било решение SAP). 

• Имате познавања или работно искуство со системи или со процеси за серијализација/Track&Trace. 

• Имате искуство со поддршка на корисници. 

• Имате искуство со тимска работа, работа со рокови и со поддршка на корисници. 

• Предност e апликативно искуство во средна или во голема компанија, особено во информатичка компанија. 

• Предност се апликативни обуки за ERP-решенија и за алатки како што се SAP ABAP.... 

• Предност е поседувањето сертификати. 

• Напредно ги познавате интернет-сервисите и Windows Office. 

• Активно го користите англискиот јазик (читање, пишување, зборување). 

 
Цели и одговорности на работното место 

• Учество во поддршката, надградбата и во одржувањето ERP-решенија 

• Апликативно-администраторска поддршка на сервиси, решенија и на корисници 

• Грижа за непрекинато и за континуирано функционирање на системот, решавање проблеми, интервенции 

• Корпоративнa поддршка за фирми/решенија/корисници од групацијата „Алкалоид“ (во државата и надвор од неа) 

• Работа на проекти со дефинирани рокови и ресурси 

• Интерна (колеги/корисници) и екстерна (соработници/партнери) комуникација по хоризонтала и по вертикала 

• Учество во изработката и во одржувањето интерна (техничка и валидациска) документација 

 

Што нудиме? 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи 

• Дополнителни награди и придобивки во зависност од остварените цели 

 
 
 
АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: 
 
https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/54 
 
 
 

 

https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/54

